;149,
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

,T9P.FIA".°Y\  MARIA DE FÁTIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°27-A/2024-CCMMFRP

Mozarlândia, 23 de Agosto de 2024

Ilma. Sr.a

Tatiane Alves de Souza

Secretária Municipal de Assistência Social

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, encaminhar a conta de

ENERGIA no Valor de R$173,65 com vencimento para o dia 16/08/2024, da respectiva

Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira para que sejam

efetuados os devidos pagamentos.

Segue em anexo as contas:

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

1(391,2010_ 4LF,2}

arielly Pereira Alves

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

PPrta cia of9012024
Kanetiy veretra AIVOS

SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA CIOS
CONSELHOS MUNICIPAL - CCNMP

DECRETO W 90/2024

E-mail:  asadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

Unidade Consumidora

10017706465

Vencimento

16/08/2024  R$

Total a pagar

173,65

BANCO  !TAO 	 I 341-7 I 34191.09354 13471.092935 85633.150009 8 98100000017365
LOCAL  DC  PAGAMENTO
PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO

VENCIMENTO
16/08/2024

BENEF  IC  IARI( 1 	 1 	UNIOADE CONSUME:10RA 	 I 	REFERENT LA
EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 	 i 1001770E465 	 I 600/2024

ADENCIA:CODIDO 	0.30 13

DATA  DOCUMENT° 	I 	NUMERO DE REFERENC IA
I

I 	ESPECI DOCUNENTOCM 	1 	CE 1  TED
I

1 	DATA PRO
08/08/2024 	 2024075490761 	 MN 	 I 	08/08/2024

W/CESSAMENTO 	 NO 	NUMERO
109/35134710-9

1./50 DO BANCO

109 	 R$ I
CARTEIRA 	 ESPEC1E MOE. 	 CMANTIDADE 	VALOR 01 VALOR DOC UMENTO

173,65
iNFoRmACOES DE REsPONSAEsiLIDADE DO BENEFICIA11110 M / DESCONTO ABATIMENTO

0 Pagamento 	 I 	Map&  poderi ser realizado dia 	a emissão I-i OUTRAS DE DUCOES

NOME 00 PAGA  DORY  C. PF/C N PI  ENDER  ECO
VALDEIR LONM 00 904)12 ONII /CP0 7 222 	320
RUA PEDRO  AMMO. CI  22. L 2/3.  SCR  SETOR CENTRAL CEls 76700000 16172ARIARIXA 60 BRASIL

am  MULTA

11 01 	ll I I Ill II Ill 11 ll II Ill

11 II 11111111 11

DS  OUTROS ACRESCIMOS

Fiche

0/1 VALOR COBRADO

de Compensaçâo

Pague através do PIX.

E  mats  facilidade

pra você.

Para realizar o
pagamento, utilize
o QR  CODE  abaixo.

SE PREFERIR, COPIE E COLE 0 CÓDIGO  PTA
ABAIXO PARA FAZER O PAGAMENTO

• /GUMMI-
ENERGIA

03,2E  . (ICON FUTO AUX.1214 DA 1)(NA MAI DE a tiEHL, El E 7 ia.C2  'a  11,MRA

Equatorial Goiás Distribuidora de Energia S.A.
CNP), 01.543 032/0001-04 • 1E: 100.549.420
Rua 2. Od. A-37. 1,02  505 -Jardim  Goias  - Goiânia-GO • CEP; 74.805-ISO

Segunda via

DIDERECO DE ENMEGA.

RUA PEDRO ANARO. Q. 21.L 2-A. S/N
SETOR CENTRAL
CEP 78700000 NOZAMANNA GO BRASIL

Classifica*, 13 83 COMERCIAL OU SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES -
COMERCIAL NORMAL CONVENCIONAL
Tens8u Nominal DIsp: 13800V 	Um Mm: 12.834 V 	Urn Max  14.4900

Tipo de fomedmentoi TRIFASICO

VALDEIR LOPES DE SOUZA
CNPJ/CPF, 570.222.357-20
RUA PEDRO AMARO, 0. 22, L 2-A, S/N
SETOR CENTRAL
CEP: 76700000 MOZARLANDIA GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL: 0%

Conta mes

AGO/2024

Leitura Anterior 	Leitura Atual

03/07/2024 	02/08/2024

N° de Dias 	Próxima Leitura

30 	02/09/2024

NOTA  FISCAL N.111645343 - SEINE 0 / DATA DE EMISSAO: 01/0812024100643

Consulte pela Chave de Aci.so  ern.
hlips//dfe-portal.svmss.govJar/NF3e/con9ulta
chave de  aces.
522408015430320001046600011164534310413895262
Protocolo de aulorizacao: 3522400020709364 - 07/08/2024 is 10:2431
FOP 5253: Venda de energla elétrica para estabeledmolo comcyclal

INFORMACOES PARA 0 CLIENTE

Tribute

PIS/PAS

Base (RS)

137,42

Aliquot& ON

0,9165%

Valor (115)

1,26
Itens de fatura Unit (hunt

Preco unit OtS)
com tributos

Valor (RS)
PIS/

CORNS
Base Cats.
Kim (RS)

Allquota.
ictzs(RS)

'CMS Tarifa
unit MS)

FORNECIMENTO  ICMS 169,65 G% 32,23
ADC  BANDEIRA AMARELA kWh 179.00 0022896 4,10 037 4,1 19% 0,78 0,017593 	COFINS 137,42 4,2243% 5,51

CONSUMO kWh  179.00 0.924865 165,55 6.89 165.55 19% 31,45 0,710630
ITENS FINANCEIROS

ILUM. PIAUCA - MUNICIPAL 4,00
RES. SCRAIMON.Lboossw rAnan0

MEDIA 293.2,

AGO 24 IN.. 	30
C

IUL 24 20.00 	30
0

1011 84 20000 	32 ussA

1161 24 13100 	30 uaA

AAR 21 .11100

MAR 24 318,00 	30 UCA

o
FEY 24

JAR 24

20300 	29

NAN 30

ODA

LIDA

DEZ  23 303,00 	33 SICA

110V 23 6000 	10 OtT

881 23 MOO 	II .3

Ii SET 23 321.00 	M /203

AGO 23  m00 	30 1.111010

TOTAL

173,65

7,07 	169.65

32,23

Postos
horkios

2,400

Leitura
Anterior

Leitura
Atual
19.68

Cant
Medidor

COMAUMO
kWh

Reservado ao Fisco

Medidor 	 Grandezas

12129119 A 	 ENERGIAAIIVA - EWE

ResolucAoANEEL

Apresentação

07/08/2024

Ng do  Programa  Social

REAVISO DE VENCIMENTO

NO11FKACAO: 2 FATURAS VERODAN. 6/2024 A 7/2024 VALOR TOTAL. RS 40221 (DESCONSIDERE SE FOI PAGO).
A SuSPNNSAo DO FORNEDNENTo ocORRERA Art5 o 22/04/2o24 ou QuALcNER MOMENTO POR DESTAS  JA  REAVISADOS ANTERIORMENTE

UGUE GRATIS 0800 062 0196
ATENDINIENTOGRATUITO 24.11
•onsvo nos. 	oustoiodolAssm. vv.
RinfOrn• CI. polo VilsolsA. W11.32020
Nomammamom 	sso in.. Ravmamvol

MERCK
E ateto cD N.Y..  ou  de N.M.... thy 	 u dotanswmo do 	eoS
NC. FICA*. OICRI • OuNAIMI

elfotto.CV.11.101 oe con. ea rt... War,  uma  campormaLo.  caso  mom %IOW. OS lorom  ao  comma-
atado  IndNIMUN mow. 	(OnNinNcto0.0.J.I.1.141...

sego.. ales. On 01.14M

'"°"'
ti""'9.40.94 0* *70004 10.01 01040) 07

CÓDIGO DO P8( 00020126580014br.so .bcb.pl 0136354476de-3004 43dd-84420-aal7d146d6415204000053039865406173.65580713R5916EQUATORIAL GO1A06007601AP11A62260522000289783202407549076163013F28

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

23/08/2024 11 07 41

PPI{ILITI)PA MUNICIPAL Of

Número do Processo  15785/2024 	 wvvw.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

TATIANE ALVES DE SOUZA

OFICIO

23/08/2024 11:06

R$ 0,00

Oficio n°27-A/2024-CCMMFRP, Encaminhamento da conta de
Energia no valor de 173,65 com vencimento 16/08/2024.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA 11

Complemento

Bairro 	SANTA MONICA

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 9837-0555

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 23/08/2024 11:06

TATIANE ALVES DE SOUZA

AO's  MOZARLANDI
PPIIIEITU 	U PA MUNICIPAL DI

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

15785/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

brgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ASSISTÊNCIA SOCIAL

TATIANE ALVES DE SOUZA

OFICIO

23/08/2024 11:06

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°27-A/2024-CCMMFRP, Encaminhamento da conta de

KARIELLY PEREIRA ALVES

23/08/24 11:08

f/ &Iowl 3 7  LoauctiN)
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4